DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CULTURA DIGITAL COMO
BASE DA ELABORAÇÃO DE PROJETOS CURRICULARES E PEDAGÓGICOS NA
PERSPECTIVA DA FORMAÇÃO CIDADÃ DA CRIANÇA de autoria de LUANA VIEIRA DE
SOUZA, ERALDO PEREIRA MADEIRO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88944

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88944